
UCHWAŁA NR XXIX/191/2013                                                                                                                                        

RADY GMINY LESZNO 

   z dnia 21 marca 2013r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leszno na lata 2013-2018 

     Na podstawie art. 226, art.227, art.231 ust.1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust.2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 169-171 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust.8 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych i art. 37 ustawy 

z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w zwiazku z realizacją ustawy budżetowej 

(Dz.U. z 2012r. poz. 1456),   

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVII/177/2012 z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2013-2018 (dalej jako WPF) z późn.zm.  dokonuje się 

następujących zmian: 

1. W części tabelarycznej WPF zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wykazie przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikami Nr 2, 2a, 2b ,2c, 2d do niniejszej 

uchwały. 

3.W § 2 ust. 1 lit.b  otrzymuje brzmienie: 

"z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki  i  z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 2013 do  kwoty 1.267.200,00 zł. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

            /-/ mgr Barbara Koza       

 


